

Årsredovisning

för

Hanter Ingenjörsteknik AB

556104-6581

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Johansson, Verkställande direktör

2024-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Hanter Ingenjörsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vätterledens Invest AB (556076-7732), som ingår i en koncern vari AB N. O. Jönsson (556399-2519) är moderbolag. Vätterleden Holding AB (556133-3575) är koncernens administrativa moderbolag.

Information om verksamheten

Hanter Ingenjörsteknik AB har sitt säte i Borås.

Hanters affärsidé är att erbjuda kundanpassade nyckelfärdiga lösningar för intern materialhantering inom industri, lager, handel och institutioner.

Med erfarenhet inom materialhantering, logistik och ergonomi kan vi ge kunden en kompetent partner för rationalisering, effektivisering och förbättring av arbetsmiljön.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2023 uppgick till 182 miljoner vilket var högre än budgeterat. En ökad efterfrågan på framförallt våra olika materialhanteringslösningar har överträffat förväntan och varit den starkast bidragande orsaken till årets volymökning.

Framtida utveckling

Bolagets orderstock är betryggande och vi förväntar oss fortsatt god utveckling under 2024 med ökad lönsamhet. Produktutveckling och utveckling av sortiment och organisation pågår kontinuerligt i syfte att stärka bolagets konkurrenskraft och marknadsposition. Coronapandemin ökade volymerna av e-handel, vilket verkar positivt på vår verksamhet även fortsatt inom pakethantering och sortering. Vi har även fortsatt en bra efterfrågan för våra rörpostsystem och tjänster för sjukhusmarknaden med en växande efterfrågan på export.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget bedriver inte någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Uppvärmning av lokalerna sker via fjärrvärme.

Väsentliga risker

Vår bedömning är att den främsta påverkan på bolagets framtida utveckling är kopplad till kundernas underliggande verksamhet och investeringsplaner. Dock bedömer vi just nu denna ekonomiska påverkan på bolaget som begränsad.

Kreditrisk

För att minska kreditriskerna tillämpas i möjligaste mån delbetalning i form av förskott från våra kunder.

Likviditetsrisk

Moderbolaget i koncernen har god insyn i respektive koncernbolags likviditet och kan vid behov omfördela kreditnivåer mellan koncernbolagen.

Prisrisk

Ett kontinuerligt arbete förs i bolaget för att minimera denna risk.

Valutarisk

Merparten av försäljningen faktureras i SEK. Vid större kundkontrakt i utländsk valuta tillämpas terminssäkring. Se not 1.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	182 240	140 302	144 455	101 980	94 861
Resultat efter finansiella poster	14 595	3 487	11 849	7 486	3 688
Balansomslutning	63 811	57 582	62 759	51 256	43 921
Soliditet (%)	15,4	16,9	16,0	18,3	24,1
Avkastning på totalt kap. (%)	23,6	7,2	21,4	16,4	9,3
Avkastning på eget kap. (%)	148,1	28,0	92,0	56,1	27,4
Medeltal anställda	62	56	53	52	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 336 535
årets vinst	48 604
	6 385 139
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 385 139
	6 385 139

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på kkr 14 418 har lämnats till Vätterledens Invest. Koncernbidrag har - under förutsättning av årsstämman godkännande - lämnats med kkr 14 418, vilket föranlett att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med kkr 14 418. Den föreslagna värdeöverföringen i form av koncernbidrag reducerar bolagets soliditet till 15,4%. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna värdeöverföringen, i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap, 3§ 2-3st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	182 240	140 302
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		679	597
Övriga rörelseintäkter		1 046	1 091
		183 965	141 990
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-92 124	-72 862
Övriga externa kostnader	4, 5	-30 077	-23 280
Personalkostnader	6	-45 687	-40 634
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 056	-1 107
		-168 943	-137 882
Rörelseresultat		15 022	4 108
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter från koncernföretag		0	203
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	5
Räntekostnader till koncernföretag		-385	-822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-7
		-427	-621
Resultat efter finansiella poster		14 595	3 487
Bokslutsdispositioner	7	-14 491	-3 679
Resultat före skatt		104	-192
Skatt på årets resultat	8	-56	0
Årets resultat		49	-192

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

1 722

1 543

1 722

1 543

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

10

98

105

Maskiner och andra tekniska anläggningar

11

750

984

Inventarier, verktyg och installationer

12

899

712

1 747

1 801

Summa anläggningstillgångar

3 469

3 344

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och komponenter

13 698

12 818

Varor under tillverkning

426

459

Förskott leverantör

33

0

Färdiga egentillverkade varor

4 030

3 317

18 187

16 594

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 030

33 815

Fordringar hos koncernföretag

13

5

89

Aktuella skattefordringar

531

586

Övriga fordringar

611

848

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

951

900

42 128

36 238

Kassa och bank

27

1 405

Summa omsättningstillgångar

60 342

54 237

SUMMA TILLGÅNGAR

63 811

57 581

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000

1 000

Reservfond

200

200

Fond för utvecklingsutgifter

1 722

1 543

2 922

2 743

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 337

6 708

Årets resultat

49

-192

6 386

6 516

Summa eget kapital

9 308

9 259

Obeskattade reserver

17

693

620

Avsättningar

Övriga avsättningar

18

425

164

Summa avsättningar

425

164

Kortfristiga skulder

Fakturerad, ej upparbetad intäkt

19

6 034

7 440

Leverantörsskulder

14 929

12 916

Skulder till koncernföretag

20

18 601

12 581

Övriga skulder

5 581

6 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

8 240

8 418

Summa kortfristiga skulder

53 385

47 538

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

63 811

57 581

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	1 000	1 743	6 708	-192	9 259
Avsatt till fond för utvecklingsutgifter		683	-683		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-504	504		0
Resultatdisposition			-192	192	0
Årets resultat				49	49
Utgående eget kapital 2023-12-31	1 000	1 922	6 336	49	9 307

Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	15 022	4 108
Avskrivningar	1 056	1 107
Betald skatt	0	-37
Erhållen ränta	11	208
Erlagd ränta	-438	-829
Övriga ej likviditetspåverkande poster	22 242	118
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	15 893	4 675
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av varulager och pågående arbete	-62 767	8 281
Förändring av kundfordringar	-6 215	-3 049
Förändring av kortfristiga fordringar	249	719
Förändring av leverantörsskulder	1 627	2 399
Förändring av kortfristiga skulder	54 844	20 940
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 631	33 965
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-683	-442
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-519	-343
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 202	-785
Finansieringsverksamheten		
Lämnade koncernbidrag	-3 807	-32 086
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 807	-32 086
Årets kassaflöde	-1 378	1 094
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	1 405	311
Likvida medel vid årets slut	27	1 405

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländska valutor

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas under respektive post.

Valutasäkring

Hanter Ingenjörsteknik AB utnyttjar derivatinstrument för att hantera valutarisken som uppstår vid försäljning av varor och tjänster. Valutaterminskontrakt används för att skydda bolaget mot förändringar i valutakurser, genom att kontrakten fastställer den kurs till vilken en tillgång eller skuld i utländsk valuta kommer att realiseras. Dessa beskrivs under stycket utländska valutor. Ränteelementet (terminspremie, skillnaden mellan terminskurs och avistakurs) i ett kontrakt periodiseras över kontraktets löptid som ränta om skillnaden är väsentlig. Fordran värderas då till dagskurs, i annat fall värderas fordran till terminskurs.

De transaktioner som inte uppfyller kraven för säkringsredovisning värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, varvid de värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip omedelbart redovisas i resultaträkningen. Värdeförändringar på derivatinstrument som utgör kortfristiga och långfristiga skulder och inte uppfyller kriterierna för säkringsredovisning redovisas i olika poster i resultaträkningen beroende på syftet med innehavet av derivatinstrumentet. Avseende valutaterminer som inte uppfyller kriterierna för säkringsredovisning redovisas de i posten övriga kostnader i resultaträkningen.

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid, redovisas omedelbart i resultaträkningen.

Intäktsredovisning

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Entreprenadintäkter

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdraget färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad beräknas på antalet nedlagde arbetstimmar t.o.m. balansdagen i förhållande till totala antalet beräknade arbetstimmar för varje projekt. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år
Maskiner	10 år
Inventarier	10 år
Fordon	5 år
Datorer	4 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Nedskrivningsprövning av icke-finansiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön och andra direkta kostnader.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets verksamhetsgrenar utgörs av materialhantering och rörpost. Företagets verksamhet äger rum på följande geografiska marknader, Sverige, Europa och övriga världen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas

till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Hanter Ingenjörsteknik AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Inkuransbedömningen görs enligt en modell som bygger på omsättningshastigheten i lagret.

Men det görs också en individuell bedömning, som är en manuell uppskattning. Årets inkuransnedskrivningar har ökat årets resultat med kkr 53 (kkr -76).

Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Avseende moderbolagets skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	14 400	14 400
	14 400	14 400

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderföretag i den största koncern där Hanter Ingenjörsteknik AB är dotterföretag och koncern-redovisning upprättas är Vätterleden Holding AB, org.nr. 556133-3575, med säte i Göteborg.

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,40 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,10 %	0,30 %

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Rörpost/Telelift	44 097	52 355
Materialhantering	138 143	87 947
	182 240	140 302
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	163 051	120 338
Europa exkl Norden	10 163	8 884
Övriga marknader	9 026	11 080
	182 240	140 302

Not 4 Arvode till revisorer

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	135	115
Övriga tjänster	102	75
	237	190

Not 5 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal

	2023	2022
Förfaller till betalning inom ett år	3 147	2 938
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	6 035	766
Förfaller till betalning senare än 5 år	0	0
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	3 973	3 382

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av lokalhyra.

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	6
Män	55	50
	62	56
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 322	1 253
Tantien och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	268	0
Övriga anställda	28 828	25 626
	30 418	26 879
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	203	170
Pensionskostnader för övriga anställda	2 254	2 048
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 494	9 223
	12 951	11 441
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 369	38 320
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	22 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	78 %	75 %
Not 7 Bokslutsdispositioner		
	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-14 418	-3 807
Förändring av överavskrivningar	-73	128
	-14 491	-3 679

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	56	0
Totalt redovisad skatt	56	0

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2023 Belopp	Procent	2022 Belopp
Redovisat resultat före skatt		104		-192
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21	20,60	40
Ej avdragsgilla kostnader		-35		-32
Ej skattepliktiga intäkter		1		0
Övrigt		0		-46
Skattereduktion investeringsbidrag		0		38
Redovisad effektiv skatt	53,41	-56	0,00	0

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 349	7 907
Inköp	683	442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 032	8 349
Ingående avskrivningar	-6 807	-6 356
Årets avskrivningar	-503	-451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 310	-6 807
Utgående redovisat värde	1 722	1 542

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142	142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	142	142
Ingående avskrivningar	-36	-29
Årets avskrivningar	-8	-7
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44	-36
Utgående redovisat värde	98	106

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 860	9 784
Inköp	0	76
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 860	9 860
Ingående avskrivningar	-8 876	-8 642
Årets avskrivningar	-234	-234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 110	-8 876
Utgående redovisat värde	750	984

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 211	8 982
Inköp	519	267
Försäljningar/utrangeringar	-38	-38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 692	9 211
Ingående avskrivningar	-8 500	-8 087
Försäljningar/utrangeringar	17	2
Årets avskrivningar	-310	-415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 793	-8 500
Utgående redovisat värde	899	711

Not 13 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Redovisat värde totalt	5	89
Varav koncerninterna bankkonton - lånefordran	0	0

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	450	381
Övriga förutbetalda kostnader	501	519
	951	900

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel
(kronor):

balanserad vinst	6 336 535
årets vinst	48 604
	6 385 139
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 385 139
	6 385 139

Not 17 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	693	620
	693	620

Not 18 Övriga avsättningar

2023-12-31

2022-12-31

Garantiavsättningar	425	164
	425	164

Not 19 Fakturerad, ej upparbetad intäkt

2023-12-31

2022-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	-162 295	-101 120
Fakturerade belopp	168 329	108 560
	6 034	7 440

Not 20 Skulder till koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Redovisat värde totalt	18 601	12 582
Varav koncerninterna bankkonton - låneskuld, koncernintern limit 20 000 kkr(0)	4 142	8 348

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Låneskuld	1 270	821
Semesterlöneskuld	3 041	3 586
Sociala avgifter	2 020	1 992
Övriga poster	1 909	2 020
	8 240	8 419

Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	21	36
Garantiavsättning	262	82
Ej realiserad valutareglering	-41	0
	242	118

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Daniel Pettersson
Daniel Pettersson
Ordförande
2024-04-04

Henrik Nyberg
Henrik Nyberg

2024-04-04

Pär Johansson
Pär Johansson
Verkställande direktör
2024-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-09

Öhrlings PricewaterhouseCoopersAB

Peter Olofsson Wank
Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor
